estrutura organizacional e administrativa 

da Lei Municipal nº 1.638, de 27 de abril de 

1992. ” 

AUTÓGRAFO Nº 49/2025 

PROJETO DE LEI N° 50/2025 

“Dispõe sobre a autorização de abertura de 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no valor total 

de R$ 2.012.825,00 (dois milhões, doze mil, 

oitocentos e vinte e cinco reais) a ser coberto 

com EXCESSO DE ARRECADAÇÃO DO 

EXERCÍCIO ATUAL, destinada à dotação que 

especifica, e dá outras providências”. 

AUTÓGRAFO Nº 50/2025 

PROJETO DE LEI N° 53/2025 

“Dispõe sobre a concessão do reajuste 

anual dos vencimentos dos servidores